
< 総会の議案 > < 議決結果 >

・ 第１号議案 令和５年度活動報告

・ 第２号議案 令和５年度収支決算報告

並びに令和５年度会計監査報告

・ 第３号議案 令和６年度活動計画（案）

・ 第４号議案 令和６年度収支予算（案）

◆ 各種サロン活動 ◆ 日常生活支援活動

・ ふれあいサロン ◆ ごみ出し支援活動

・ おしゃべりカフェ ◆ 世代間交流（小・中学校）

・ ぴよぴよさろん ◆ 福祉ニーズの収集

・ コミュニケーション サロン ◆ 地域行事・防災への協力

・ 男のサロン

・ 寺岡ももちゃんクラブ

・ ふれあい食事会

開催させていただきました。

令和６年度　定期総会のご報告

コロナ禍により、書面議決にて行って参りました総会を、本年は4年ぶりに対面の形で

心より御礼申し上げます。

日頃より、寺岡地区社会福祉協議会の地域福祉活動にご理解とご協力をいただきまして、

ご参加いただいた皆さまと質疑応答の機会をもつことができ、全ての議案にご承認をいただき

ましたことを、ご報告させていただきます。

現在、地域の福祉ニーズは多岐にわたりますが、本年も情報交換・交流の場としての

寺岡ノッツでの「おしゃべりカフェ」等を通して互助、共助の活動を行って参りたいと思います。

また、今春開設しましたホームページのご活用もよろしくお願い致します。

本年度も理事、ボランティア、福祉協力員、住民の皆さまと共に地区社協スローガン

各種サロン、要望が増加している日常生活支援、皆さまの声を寄せていただく窓口としての

「心つないで　安心笑顔の　街づくり」に取り組んで参ります。

今後とも ご協力のほど よろしくお願い申し上げます。

すべての議案について、総会構成員の

過半数の賛成をもって可決されました

* * * 寺 岡 地 区 社 協 事 業 活 動 の ご 紹 介 * * *

寺 岡
地 区しゃきょう

寺岡地区社協だより ３号

令和 6年 ５月 1日
寺岡地区社会福祉協議会

会長 高橋 和江

https://teraoka-syakyo.jimdofree.com/

心つないで 安心笑顔の 街づくり


